1545 Archivio Aldobrandini, Doc. Stor. Abbadie, I, 46. Il documento copiato in J. M. Martin, Chronicon 

Sanctae Sophiae cit., vol. II, pp. 736-738. 
1546 Lacuna. 
1547 Lacuna. 
1548 Lacuna. 
1549 Lacuna. 
1550 Lacuna. 
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beneficia impendere. Ea pro parte precibus supplicantis […]1551 monasterii 

Sancte Sophie de Benevento deo devoti coniuncte intuitu dei […]1552 gloriosi 

martirium Mercurii […]1553 venerabilis Bonifacii Cyriaci Gregorii 

Manzanzemi et sanctorum Duodecim fratruum et aliorum quadraginta quatruor 

[…]1554eodem monasterio que sencium pro salute nostra et remendare patris 

nostri felicis recordationis et omnium consanguineorum nostri concessimus 

ominibus casalis Sancti Salvatoris abbatis aldi quod est situm intra 

territorium terre nostre Florentini ut ipsam […]1555 et animalia predicti 

monasterii Sancte Sophie libere quiete sine aliqua molestia habiant 

pascularem per silvam quam est per totam terram nostram et de terra nostra 

ligna capiant ad eorum utilitatem….1556. 

Altre notizie sul feudo di Fiorentino risalgono al 1167. Cervius e sua moglie Purpura, 

abitanti dello stesso feudo, vendettero al monastero di Santa Sofia, rappresentato da un 

suo preposito, Seguale, tre pezzi di terra a quoddam cervo civitatis Florentini al prezzo 

di unciarum auri sex1557. 

…Ego Ceruius Florentine civitatis habitator declaro quoniam Purpura 

uxor […]1558mea possedit petiam unam de terra in territorio nostre 

civitatis in loco nominato castro […]1559 quam ipsam terream iamdicta 

uxor mea Purpura michi permutavit astantibus […]1560clementibus cuius 

propinquis parentibus videlicet Manno (Absalonis) et subdiacono Dionisio 

[…]1561 predicta terram cum aliis duabus terre […]1562 vendidi et 

transactive tradidi monasteriorum Sancte Sophie Beneventi in manus 

scilicet domni Seguale dei gratia eiusdem manasterii venerabilis prepositi 

et venerabilium fratrum ipsius cenobii per omnia sicut […]1563 scilicet 

domni Iohannis fratrum et domni Maynardi tempore quoque domni Iohannis 

iamdiciti monasterii abbatis quarti valde venerabilis et cum eodem prescripto 

1551 Lacuna. 
1552 Lacuna. 
1553 Lacuna. 
1554 Lacuna. 
1555 Lacuna. 
1556 Benevento MDS, Fondo Santa Sofia, vol. II, perg. n. 10. 
1557 A. Zazo, Chiese, feudi e possessi cit., pp. 29-30. 
1558 Lacuna. 
1559 Lacuna. 
1560 Lacuna. 
1561 Lacuna. 
1562 Lacuna. 
1563 Lacuna. 
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preposito benigno et prescriptis benignis fratribus astante […]1564 decet